мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.11.2011 г.№3647-п/1
О признании утратившими силу
некоторых постановлений мэрии

городского округа Тольятти

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии городского округа Тольятти:

1.1. От 27.04.2009 г. № 920-п/1 «О составе комиссий по оказанию адресной социальной помощи за счет средств Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 30.04.2009 г., № 46).
1.2. От 16.09.2009 г. № 2057-п/1 «О составе комиссий по оказанию адресной социальной помощи за счет средств Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 24.09.2009, № 107).
1.3. От 19.08.2010 г. № 2267-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 27.04.2009 г. № 920-п/1 “О составе комиссий по оказанию адресной социальной помощи за счет средств Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Тольятти”».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

          А.Н.Пушков